
会員各位

平成30年5月吉日

福島県インテリアコーディネーター倶楽部

会長　　本柳　清子

平成30年度定時総会のご案内

拝啓　新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます0

平素は当倶楽部の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり平成30年度定時総会を開催いたします0

また、当日は講演会及び懇親会を予定しておりますので、ご多忙中とは存じますが

併せてご出席くださいますようお願い申し上げます。

尚、出欠のご連絡及びご欠席の場合の委任状は、6月4日（月）までにご返信頂き

ますようお願い申し上げます。
敬具

記

日時　平成30年6月13日（水）

会場　ビックパレットふくしま　郡山市南2丁目52番地

3階研修室

日程　　総会受付　13：00～

総会　　　13：30～14：15

講演会　　15：00～17：00（受付14‥30～15‥00）

講演　　「ストーリーから生まれるデザイン」

講師　　株式会社Life style工房　　建築家　安密好太郎　氏

懇親会　18：00～

会場　／暖や　郡山安積店　　郡山市南2－66

TEL O24－947－5678

会費／（2H飲み放題付き）

3，000　円　（会員）

以上



平成30年度定時総会出欠

総会　　　　　ご出席

セミナー　　　ご出席

懇親会　　　　ご出席

貴社名

ご出席者名

会則第6条4に総会は会員の過半数をもってそうかいの定足数とするとありま

すので、都合によりご欠席の場合はお手数ながら委任状の提出をお願い致しま

す。

委任状

平成29年度福島県インテリアコーディネーター倶楽部に関する全権を

氏　に委任します。

印

総務／（株）ツポイ　FAX O24－952－2944

メール：michiko＠kabu－tSuboi．com




